
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

σχολικού έτους 2013-2014»  

 

 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4, περ. Δ΄  του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄) «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 1 και 2 και των άρθρων 12,

3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄)

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

91/2005 (ΦΕΚ 129/τ.Α΄)

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄), μόνον ως προς τα κριτήρια

5. Τις διατάξεις του άρθρ

6. Την αριθμ. 32151/Γ6/7

Αγωγής του ΥΠΑΙΘΑΠ 

7. Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 39 και του 

άρθρου 46 του ν. 4115/2013

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων

9. Την αριθμ. 4/12-6-2013

Προσωπικού (Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)

 Μεταθέτουμε με αίτησή τους και 

διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και 

Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.), τα μόνιμα μέλη του Ει

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov

email: t08deab@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Μ.Ευαγγέλου-Μ. Καντιώτη

Τηλέφωνο: 210 3442197-210 3442933

FAX: 210 3442193 

 

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
         ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 14-06

 

     Μαρούσι, 13/6/2013 

     Αρ. Πρωτ.   80991 /Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      

    ΠΡΟΣ : 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

: «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

 

Τις διατάξεις του άρθρου 4, περ. Δ΄  του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄) «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»

Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 1 και 2 και των άρθρων 12, 23 και 35 του ν. 

699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

91/2005 (ΦΕΚ 129/τ.Α΄) 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄), μόνον ως προς τα κριτήρια 

άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

32151/Γ6/7-3-2013 (ΑΔΑ:ΒΕΔΙ9-ΨΜΓ) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής 

  

Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 39 και του εδαφίου στ΄)  της παρ. 1, του 

άρθρου 46 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄) 

Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

2013 Πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

αποφασίζουμε 

 

ταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου με την επιφύλαξη των 

διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και 

Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.), τα μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΚΑΙ 

, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

gov.gr 

Μ. Καντιώτη 

210 3442933 

1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

06-2013 

: «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

Τις διατάξεις του άρθρου 4, περ. Δ΄  του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄) «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

23 και 35 του ν. 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής 

της παρ. 1, του 

Πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

δαπάνη του Δημοσίου με την επιφύλαξη των 

διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και 

δικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ9-Η7Κ



2 
 

και σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. τα μόνιμα μέλη του κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, που 

αναφέρονται στη συνοδευτική κατάσταση και η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής. 

Οι μετατιθέμενοι σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. καλούνται να παρουσιαστούν στις νέες τους θέσεις την 

επόμενη της λήξης του διδακτικού έτους της κάθε βαθμίδας εκπαίδευσης και οι 

μετατιθέμενοι σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. την επόμενη της λήξης του σχολικού έτους. 

  

  

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

      Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π., ΕΤΟΥΣ 2013 

ΑΑ 

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΜ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Η

  

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

1 ΔΕ1ΕΒΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 603572 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 44,03 

2 ΔΕ1ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612916 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΛΟΥ Όχι 61,02 

3 ΔΕ1ΕΒΠ 

ΕΕΕΕΚ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΑΤΖΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 600547 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΛΟΥ 

(ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ) Όχι 48,08 

4 ΔΕ1ΕΒΠ 

ΕΕΕΕΚ  1ο 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  ΠΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 612897 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) Όχι 48,47 

5 ΔΕ1ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΝΑΞΟΥ ΑΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702796 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Όχι 38,02 

6 ΔΕ1ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 702797 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗ Όχι 46,07 

7 

ΠΕ21-

ΠΕ26 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΔΕΛΗΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702830 

ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ Όχι 27,35 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ9-Η7Κ



3 
 

8 

ΠΕ21-

ΠΕ26 

ΕΙΔ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ) ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 600672 ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 98,28 

9 ΠΕ23 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΠΑΠ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΘΗΝΑ) ΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606768 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

"ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ" 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Όχι 63,95 

10 ΠΕ23 

ΚΕΔΔΥ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702891 ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 28,74 

11 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 600567 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΛΟΥ 

(ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ) Όχι 79,91 

12 ΠΕ23 

ΚΕΔΔΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΦΕΝΕΡΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΝΟΥΡΑΝ 702840 ΚΕΔΔΥ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 39,28 

13 ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 620209 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 38,7 

14 ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 702837 ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ Ναι 31,37 

15 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΧΙΟΥ ΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 620207 ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΥ Όχι 70,15 

16 ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΛΑΘΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 606953 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ναι 39,83 

17 ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΑΥΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 702836 ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Όχι 60,65 

18 ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 

ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΤΣΙΑΛΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 702876 ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 38,11 

19 ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 

ΣΟΦΑΔΩΝ ΣΑΒΟΥΡΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603546 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 65,94 

20 ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 600608 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ Όχι 54,23 

21 ΠΕ25 

ΕΕΕΕΚ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΑΛΙΣΑΓΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 702842 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧ. ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 50,37 

22 ΠΕ29 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 606769 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 84,41 

23 ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ) ΔΑΓΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702857 

ΕΕΕΕΚ 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ Ν. 

ΜΑΚΡΗΣ Όχι 50,47 

24 ΠΕ29 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΕΙΔΙΚΟ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ) ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 606872 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧ. ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 52,9 

25 ΠΕ29 

ΕΕΕΕΚ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 606804 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Όχι 73,2 

26 ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠ

ΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 606858 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ Όχι 78,45 

27 ΠΕ29 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 702858 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Όχι 22,9 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ9-Η7Κ



4 
 

28 ΠΕ29 

ΕΕΕΕΚ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606875 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ Όχι 32,98 

29 ΠΕ29 

ΕΕΕΕΚ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΚΑΝΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 702855 

ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

Δ.ΣΧ. ΧΑΝΙΩΝ (ΓΙΑ 

ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑ) Όχι 71,56 

30 ΠΕ30 

ΠΙΚΠΑ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΝΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 603602 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ Όχι 63,33 

31 ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 600642 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ Όχι 44,5 

32 ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΟΧΑΛΗ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 603699 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Όχι 51,49 

33 ΠΕ30 

ΚΕΔΔΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 603773 ΚΕΔΔΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 105,47 

34 ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 600609 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑ Όχι 100,74 

35 ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΝΤΕΖΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 600661 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο ΕΙΔΙΚΟ-

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Όχι 124,69 

36 ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606873 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΙΓΑΛΕΩ Όχι 44,73 

37 ΠΕ30 

ΚΕΔΔΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 600611 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) Όχι 59,5 

38 ΠΕ30 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 300001 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 84,74 

 

 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ9-Η7Κ


